فارسی سے بنام مدیر

افکار و تاثرات

خمینی "اسلامی انقلاب" اور باطل نظریات

- * خمینی کے نظریات
- * خان غازی کی خیالی باتیں
- * قمری مہینوں کا صحیح تلفظ
- * قومی ترانہ اور اسلام
- * رومی کا غذا کی بے حرمتی

خمینی کے نظریات | روزنامہ جسارت "کراچی نے جمعہ ۱۵ جمادی الثانی ۱۴۰۵ھ (۸ مارچ ۱۹۸۵ء) کی اشاعت کے ادارہ بعنوان "عراق و ایران کی مجنونانہ جنگ" کے تحت لکھا ہے :-

"ہم ایران سے جو اسلامی انقلاب کا علمبردار ہے خاص طور پر اسلام کے حوالے سے اپیل کرتے ہیں کہ وہ مسلمانوں کی اس باہمی خونریزی کو ختم کرنے کے معاملہ میں اپنے رویہ پر نظر ثانی کرے اور امن کی جانب پیش قدمی کرے"